
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Miejskiego Żłobka w Mławie 

z dnia  10 lutego 2025 r. 

 

                  w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2025 r. 

         Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 338 t.j. ), art. 130 §1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1465) oraz § 13 ust. 2 Statutu Miejskiego Żłobka w Mławie 

nadanego Uchwałą Nr X/91/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek w Mławie oraz nadania Statutu  

ze zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy dnia  2 maja 2025 r. dla pracowników Miejskiego 

Żłobka w Mławie w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. (sobota). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarce Miejskiego Żłobka. 

§ 3. 

 Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                   

 

                                                                                         

             Dyrektor 

                                                                                                        Miejskiego Żłobka w Mławie 

                                                                                                           Małgorzata Szemplińska 


